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Üzenet Budapestre!
Amióta az egyesült Pest és 

’ Buda' Magyarország fővárosa 
lett, a magyar nemzet szivének 
gondoltuk a dunaparti gyönyörű 
metropolt. Minden uj eszme, > 

: minden uj kezdéá és minden 
hatalom Budapestről áradt szét 
és mi vidéki magyarok vak bi 
zálommal és rendületlen hittel 
követtük mindig, amit az ország 
szive niOHuuíí.

A rertenes nyomorúság, mely
be a magyar nemzet legnagyobb 
árulójának segitségével* a beto
lakodott idegen fajzat döntötte 
szép magyar hazánkat,' meg
tanított bennünket, arra, hogy 
csalás és ámítás volt minden 
szavatok. -

Most mi szólunk hozzátok 
Budapest lakói, mi Dunámul 
magyar asszonyai Forradalma
kat, diktatúrát csináltatok, min
ket soha seío kérd-'zletek ! Tiz 
hónap óta. belénk fojtottátok a 

*82ótrm^rt ha szivünk szerint 
‘akartunk szólni, nyakunkra jött 
Fabick"tengerészeivel, Ö.?ámuel!y 
terroristáival. Tömérdek gyászt 

• és siralmat küldött le Budapest 
a mi kis falainkra ezekkel a 

' • bóréeokkaí! ’. ~ - -
.És ti soha só szántatok minket• 

-és süketek voltatok mikor kín
jában felzokogott a.falu. Láthat
tátok, hogy a ti vezéreitek szó
zata nekünk idegen és idegén 

: maiad. Ezért zártuk el dlée-

tűk éhező gyermekét raég a ti 
. vörös katónáitokhak is. <•

ellensége a magyar föh^efc^-a-^ 
> fffTuWgTyTnagyar tem-

' plomnak. És ha ti továbbra is 
a -mi’ ellenségeink háta . mögé 
álltok, tőlünk élelmet ne várja
tok. Mi megleszünk Budapest 

- nélkül is, úgy . sem várhatunk 
gyáraitoktól semmit, azokat' ti 

. már elszervezkedtéfek, ami ál
dott földünket pedig nem en 
gedjük, hogy elvtársazzátok.

És ti is jegyezzétek meg tiszt
viselők, hogy ha a mi ellensé
geinket szolgáljátok, adót nertr 
fizetünk.

Nem félünk már Budapest 
fenyegetéseitől, mert a fegyvert 
a mi ‘
dolgos kezében.

Mi Pannónia asszonyai kereszt 
tény és magyar hazában akarunk 
élni és ha Budapest újra éllé* 
nünk dolgozik mi elfelejtjük, 
hogy abban a városban százez* 
rek mi tőlünk várják a betevő 
falatot.

A Dunántúli .Magyar 
Asszonyok.
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Keresztény ewaSi kereszten? lapot olvasson!

'A pesti szenny áradat.
Budd’pest utcáin valósággal 

hemzsegnek a kérészéletű szenny
lapok, zugfolyóiraiok, melyek 
„röpiral14 jelzéssel ellátva min
den áron meg akarják előzni a 
rendes újságokat s szeretnék 
•magukat befészkelni az amúgy 
is. megfertőzött Budapest közvé
leményébe. „Magyar Érdek4, 
.Peti Élet44,' „Rendkívüli kiadás*. 
,Szabadság",' .Pesti ' Futár-, 
,Szerdau, .Vágóhíd44 stb. elne
vezés alad az üzleti élelmesség 
valóságos orgiáit ülik ezek' a 
sajtósalakok, amelyek nniszono 
megegyeznek a Friedrich-kor- 
mány szidalmazásában. A fővá
ros keresztény lukoi^ga, íőaéLi 
pedig á vidék undorral löki el 
magától ezeket az utálatos pióca* 
lapokat. A magyar közvélemény 
tudja, hogy a kilencven percent 
erep'tg zsidó kézben levő ma
gyar sajtó megvásárolt előhir 
nőkéi ezek a szennyiratok, ame
lyeket bizonyos oldalról h:ábi 
támogrtaaí százenekkel. A fel
ébredt .keresztény magyar köz
vélemény eierni erővel el fogja 
seperni őket az u.ból, mert esas. 
erkölcsi’ alapon áTTo, Demret- 
nem \si:ő' sajtótermék ikrek vau 
jog tsudságuk a rombadölt M:- 
gyarország ujj.it pite.>ein o B j- 
táre. hd ilyen^t^ennyiap kerül 
.a kezedbe, ^.hajítsd el mag itő 
mint undorító rondaságot! ’

Püspökünk a püspöki

. Augusztus ^elsej ín leszerelték

;j5tTftük^«üli^üspöki palot rk 
a, legszebb emléy
kök' egyike Magyarországon, 
Fehérvárnak meg tudvalevőleg 
legszebb épülete. De olyan úti
latos lakói még a legutolsó du
tyinak se lehetnek, mint ezeu a 

.hiníáslegények- voltak.
Nagyhéten állítottak be pfls- 

pökatyánk dolgozó szobájába 
'föltett sapkával, persze köszö
nés nélkül, így 

. — Itt akarunk lakn;.
A mi püspökünknek természe

tesen csak ez lehetett rá a fele 
laté: — Akkor.én megyek innen.

Éppen megfelelő lett volna: 
az ordítozó, pöködő csőcselék 

va" odébb Prohászka püspök 
szellemi munkájában vagy éjjeli 
pihenésében. Hál persze hogy 
otthagyta őket. '

Mikor az idén január havában 
a felsővárosi templomban ezt 
mondotta püspökünk :
.. — Ellehetik a palotámat, de 
a hitemét a szivemből senki nerh 
irthatja ki.

Mi, akik' ezeket a szavik&t hal

lőttük, hihetetlen ül ráztuk a fe
jünket :

—AnnyiráTíak nem juthatunk!
És a valóság újra bebizonyi- 

toira, hogy 4’rohászka püspök 
letae mennyivel magasabban rö
püli mienknél,sasszeme mennyi
vel messzebb lát a mi csiripelő- 
magyarázgatáSfiinknál. Hát bi
zony kiment. És senkise mond
hatja, hogy olt kisebb, ember 
volt, mint a palotában. Két szó. 
bdjioan éppen olyan nyugodt 
főién’yel nezte'a világot, mint 
azelőtt s ha a Rácváros vala
melyik szalmaíedeles házikójá
ban kellett volna magát meg
húznia, ott is Prohászka Oltó
sár, maradi volna.

ILncm amit.a csirkefogók a 
palotában müveink, az mégis 
hülyén bosszantó volt. Naponta 
olt 'jártun’- Benéztünk a szemét 
dombba Piszok, mocsok min
denütt; a falakon-, a padlókon, 
de főkep a leltekben, — ha 
ugyan teleknek mondhatja az 
ember azt a valamit, amit már 
régen az ördögök veitek bérbe. 
< )rd:toriak, köpködik, mulattak, 

**’" ’ ez volt a
.• t z nekik pa- 
rt másutt nem 
. otthon.

:a ke.’ei

. 1 s. .. y pl a folyosó) 
alig lehet tisztára mosni. Vagy 
Háromszor végigsuroltáí már — 
de nem megy’. A piszok odara-*'

cs kön] Ös ~n túrija ma- 
::t Képzelhető hogv milyen
- , —, v . • j • block megalakítására vonatkozó

egyöntetűségét. Az

látja. • . -
Püspökatyánk héilőn éjjel már

■TO aludt
Azonban a rer.dézkedés jó idéig 
eltart még. Különösen a pótlá 
sok. Meri a ‘.hinláslegépyek ve 
lükszülelett proletár erkölcs, 
szerint > amit megkedveltek, el 
is lopták. A gyönyörű régi bú
torok közül nem. egy idegén 
helyekre vándorolt. , •

A beosziás is más. A földszin 
tét csaknem egészen idegenek 
lakják. Jólelkü menekültek, aki
ket főleg a c’ehek által meg

szállt területekről elűztek és- 
most városunkban .találtak- mo* 
nedűket.’ Püspökünk az iroda, 
igazaatót, a titkárt az emeleten 
helyezte'el, lakásaikat pedig a 
számüzötteknek adta. így ö fönn 

-közvetlen környezetével van 
•együtt, az alsó rész pedig a ki
vándorlók kolóniája.

Mindegy bcsakhogy .ott van 
már, ahova való. A többi majd 
csak rendbe jön. A gimnazista 
diákok hétfői kedves, szivbemar- 
kolóvmuzsikája nyitánya volt a 
jövendőnek.

Táviratainkból.
" A budapesti pénzintézetek 

hosszas tárgyalások után elhatá
rozták, hogy az államnak 420 
millió kölcsönt íolyósitanak kincs
tári vájtók alapján 5 3£ kamat 
mellett. A kölcsön első részletét 
már kedden ío yósitották.

A bpestf ügyészség tizenöt gyil
kosság miatt adott be vádiratot 
Kohn-Kerekes Árpád, Szamuely 
hóhéra ellen. Azóta folyton meg
döbbentő bizonyítékok érkeznek, 
ezért az ügyészség ma pótvádat 
emelt Kohn-Kerekes ellen, huszon
egy újabb gyilkosságot bizonyí
tottak rá.

A liberális block. Hosszas tár- —- 
gyalások és megbeszélések után 
ma kellett volna megalakulni a 
liberális pártok blockjának. A tö
mörülés azonban különböző aka
dályok következtében nem jöhetett 
létre és a kezdeményezők kényte
lenek voltak, a megalakulást ké
sőbbi .időre h lasztani.

A demokratikus és liberális 
irányú pártok a függetlenségi és 
48-as párt képviseletében Lovászy 
Márton, a kisgazdapárt képvisele
tében Szabó István, a demokrata 
párt névében Vázsony' Vilmos, a 
magyar polgári párt képviseletében ”* 
Lakatos Gyula, a köztársasági párt 
képviseletében Nagy György és a 
nemzeti szabadelvű párt nevében 
Ugrón Gábor szerdán délután a 
függetlenségi és 48-as párt helyi
ségében értekezletre gyűltek-össze,

István 
kijelentette, hogy miután nem volt 
idje pártja vezérférfiaival, különös 

a való
belépésről tahácskózni, bár maga 
részéről a bemutatott programmot - 
teljesen magáévá teszi és a block 
célját támogatni kész, mégis rövid 
halasztást kért. A bjock formális - - * 
megalakítására a többi párt még- «. 
bizoltai a kért halasztáshoz hoz
zájárultak, addig is azonban íoly 
tatni fogja a szükségesnek mutat
kozó pártközi tárgyalásokat.

I
.

Közélelmezési hírek. Sok 
minden akadály folytán a-hatóság 
a szeptember havi lisztjegyeket a 
mai napig csak részben tudta be
váltani. A jövő héí folyamán már 
a hatóságnak oly mennyiségben 
fog liszt rendelkezésére - állani, 
hogy az elmaradt lisztjegyeket is 
beválthatja. A közönség megnyug
tatására szolgálhat a hatóság ama 
rendelkezése, hogy a szeptember 
havi liszt jegyeket október 10 ig 
beváltják.

-

,
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tffi — ’Schnetzer hadügy miniszter 
pénteken autón városunkba ér-

S
. kezett. Meglátogatta megyéspüs- 

pökünketis.
• — Egyházmegyei hir. A me-

' \ í" gyéspüspök Horváth József
csákvári káplánt Budafokra; 

K Horváth Dezső_ujmisóst Csák-
í várra, Csertő Jakab pilisszent-

lászlói kisegítőt Érdre helyezte 
káplánnak. Mattyasovszky Ger
gely , pilisszehtlászlói plébános 
lemondott plébániájáról s nyu 
galomba vonul, a plébánia be
töltéséig tovább vezeti plébániája 
ügyeit. Dr. Sohöderbeck Alajos 
lemondott a Vártosacáai plébá
niáról.

— Ujmlse és esküvő. Aschen- 
brenner Irmuska és Nagy Sándor 

| í. hó 5 én d. e. fél 11 órakor tart, 
ják esküvőjüket a ciszterciták tem
plomában, ahol a 10 órai szent 
misét a*menyasszony bátyja, Ba
lassa BrehÖ ciszterci üjmisés fogja 
mondani és Utána áldást oszt. Az 

* esketést is ő tartja.
— Magyar hadifoglyok érkez

tek Olaszországból. Csütörtökön 
este 10 érakor ^székesfehérvári 
állomásra beróbogött vonat ti. 
zenöt magyar katonánkat hozta 
meg Olaszországból.. A megér
kezett hadifoglyok azzal a 2500 
tagból álló csapattal indultak, 
mely szeptember 26-án szállt 
vonatra Olaszországban s Ausz
trián át jöttek Pápán keresztül 
Csótra leszerelés végett. A meg- 

-■ érkezettek közt van lapunk mun
katársa Tamás Viktor reáliskolai 
tanár, aki 1915; ősz n őseit olasz 
fogságba. A megér-kjzett katonák 
17-esek és 69-eseF. tchá'Fa mi 
édes vérein’ , akiket hálás szere- 

“ teltei köszöntörrk. .
. < — Nagylelkű adomány. Egy 

magát megnevezni nem akaró 
jótevő, aki már.sokszor s hagy- 
léikben segítette az internátusb: 
kat, most kétezer, koronát adott .

.. a szent Imrp kóttégiüm céljaira.
— Esküvő. - Lángh József és 

Rákos AnnuSka e hó 4 én délután

I

i

‘'Mit' .rózséia
Sí^segyliá^i. . JX/. '■ >— 
, /— Keresztény szociálistt pár.t- *_____ - -- ■ i.r nr w.y^

A délelőtti órákra egy bejáró

alakuló gyűlésüket a’ ken szoc 
párttitkárságban (Szögyépy u. 1.) 

—Felkérünk
nem, is kér- . 

.tünk fel, hogy szíveskedjen saját 
érdekében megjelenni. -A szervező 
bizottság. ' . ?

A kér. szoc. párt kedden, t- hó : 
7-én este 7 órakor ,a bolsevizmus 
rombolásáról, az eltette való véde
kezésről és egyéb aktuális kérdé
sekről értekezletet tárt a szt. István 
teremben. Keresztény magyarok, 

’; . ott mindnyájad/
— Az orosz bolsevisták ké

szek békét kötni, ha tizenkét 
főemberük, küztük Lenin szá
mára, a szovjeturalom bukása 
esetén szabad elköltözést bizto
sítanak DáTAmerikába.

-- Küzdlem a vérhas ellen. 
Csütörtökön délután 4 órakor 
tartotta ülését a városi közegész
ségügyi bizottság, dr. Pataki Annim 
elnökletével, hogy foglalkozzék a 
vérhasjárvány megakadályozásának 
módozataival. Elhatározták hogy 
plakátokon fogják közölni a közön-. 
séggel a védekezésnél szükséges 
tudnivalókat. Eddig 64 megbete
gedés történt, 6 haúle&ellel; a mai 
napon a rendőrségenujab 
níeghe^gejflést jelentettek be»

Fejérmegyd Napló,

— Hock János, a szomorú Ká- 
I roiyi Mihály korszak egyik szo- 

_ -morú emlékű ' főszereplője, esze, 
mozgatója, mikor belátta Magyar
ország történetében .való végzetes 
szereplését, még január hónap 
elején kiszökött a magyar terü
letről A csehek oltalma alá mene- 
kült Pozsonyba, akik érdeme sze
rint le is csukták. A kommunizmus 
bukása után Kunfi Zsigmond, a 
köztársasági' Magyarországa másik , 
szomorú múltú rombolója került 
a cellájába. Ekkor már ketten 
vigasztalhatták egymást, illetőleg 
ketten vethették egymás szemére, 
hogy a nemzet történetének veze
tésére egyik nagyobb szamár volt 
a másiknál. Hock János — a kassai 
újság szerint — kiszabadult már 
a fogságból. Kunfi ur még Po
zsonyban van és vérbája .mellett 
múltja emlékeinek rendezésével 
foglalkozik. Természetesen tartja 
olyan butának Magyarországot, 
hogy-az elhiszi az ö Igazolását. 
Ő is majd úgy fog lenni, mint a 
többi kommunista le fog tagadni 
mindent s a végén kisüti, hogy 
mindent jól csinált, boldognak 

' akarta kifaragni Magyarországot s 
ha baj történt, annak elsősorban 
a klerikálisok az óljai. Ez szokott ■ 
lenni a *»g»pL_Baméljflk azonban, 
hogy Magyarországnak meg lesz, 
az ilyen galíciai okoskodásra az 
egyetlen méltoJelelete: egy akasz
tója kei krajcár ara zsineggel, rajta 
Kunfi Zsijgmonc ur, aki a szemét
dombig./ leközt ktatta Magyaror
szágot.'
■ — Pesten óriási lelskesédéspel . 
fogadja a lölébi-vdt közönség a 
Nemzeti Újságot os az Uj Nem
zedéket Ve'et ednek értő. Ezé* 
kát szeretik legjobban, a "többit 
pedig' tün-etóte.z ■ ntm veszik 
nmg.; Ez; a b/'lyts elji rés. A ml

mint a líijh-.r, Az’ gon?’ujja, hogy 
így/is íregé-l a vllíg. • . I

—A Magyarországi Alunkások ,■ 
Rokkant * és- Nyugd.jt >ylet -helyi 
fiókja íeúivjj rokkant t. gjaii, hogy | -1 * 3 * * *? 
í, hó 5-én vagyis ' vas .ír nap d. u. LA 
3 órakor. az- egylet helyiségében, / j

ÉgynomoF^ányk^kl'^tytWr 
12 éves fiiinak hosszú télikabát, 
felötŐ, cipő, fehér és tarkaingek 
elcserélendő^, esetleg eladók. Nagy 
Sándor utca 21. sz.___  -

Theás készlet, többféle finom 
edény, -sodrony betétes vaságy, 
matraccal, varrógép, valódi bőr
székek .eladók, sélyemruha női 
35 ös téli cipőért cserélendő. R1‘ 
kóczi-utca 31. __ ___ _

Egy betegtoló kocsi és trágya 
eladó. Ugyanott egy jó keményt 
hidas, sertésért" elcserélhető. Szú
nyog-utca 6. szám.

Uj gyűrótábla, konyhaasztal, i 
stokelli olcsó áron eladó. Budai ut
3. sz. asztal osm fi hely. I

Egy mángorló búzáért elcserél- I
hető, esetleg eladó. Palotai ujj/ I

Használt ajtó, tokkal és I
takarék tűzhely fölszerelés elaoj I
Sütő utca 8. ___ ,__J/J I

2 ágy, 1 toalett tükör, 1 hiro® I
ajtós- ruhaszekrény, 1 négy F I
matt asztal, !*• puhafa könyW’ I 
asztal eladó. Simon Lajos bu»<*' ■ 
raktárában tékiiithető^ meg. J'j í

Aki bl ------- •
az lapunkban hirdet, meri Széket^ 
fehérvárott és megyénkben a lég- 
elterjedettebb lap a „Fejérmegyei 
Naplód

Szfehérfehérvár város közélel- 
mezési ügyosztálya.

Hirdetmény-
Sertérhus árusítás.

Hatósági sertéshús 4-én 8zonJ‘ 
haton a következő henieseknéL 
kapható : , , ■

Asztalos Géza Ybl Miklós utca, 
Öz'v. Berjnáih Pálné Deá# Fe
renc utca, Máté Imre Budai ut, 
Özv. Szíjártó Jánosné.

A hús ára kilogramnionkint 
32 korona.

tízfehérvár, 1919. okt. 3. 
.Közélelmezési ügyosztály.

ApoIIó-ssmW

7r

t/. Érröttp í víba.-Amigái. Dalköhg á 
f. hó 4-én esté 8 órakor próbái

. — Cipész és csizmadia ipa- 
rosok vasárnap, T./hó; 5-én d e. 
y óra kor gazdásági ügyben üfésF 

Ua&ár., ,3 Xi ■, ,1P
Pönfos megjelenést kérünk. --- A 
vezetősége • ■> /

— Dr.. Keresztes .Mária a Ko- 
rányi klinika volt orvosa, belgyó
gyász es gyermekorvos rendelését 
Megyeház-u. 1. sz. alatt rnégkezd’e.

Árverési hirdetmény. A volt 
építési termelő szövetkezet fel
számoló ötös, bizottsága-önkén
tes árverést hirdet a. következő 
anyagodra :- Folyó hó 6 ikán d. 
u.;3 órakór főslő anyagok Vá
sártér 23 sz. alatt, folyó 7-ikén 
d. u. 3 órakor lakatosanyagokra 
Kégl György-utca 20, folyó hó 
8-ikáu d, u. 3 ór&kor az ács 
anyagok Badai-ut Say-föle telep 
folyó hó 9-ikéord u/3 órakor 
asztalos anyagokra és kész munl- 
kákra, Kőrösy és Nyári műhely.

—- Elveszett. Csütörtökön este 
a Kígyó-, József- és Deák Ferenc- 
utcák vonalán egy lapos fekete női ' 
bőrtáska ezüst verettel, S. I. jel 
zéssel, pénztartalommal és kul
csokkal. A becsületes megtaláló

■3"‘ kéretik a kiadóhivatalban leadni 
ahol illő jutalomban részesül.' ’’

/FoszereplüTLya Mara.1 11 
Minden szombatés vasárnap fél5.

1/'Oceanográfia Muzcum. 2j Két jó- 

csáp, sjgjaték 2 felv-4. llógyvidékáb.
Saját villany telep. ' 

Előadás fél 7 és fél 9 órakor.

I Értesítés.

Í
“Van szerencsém’a nágyérdemü 

közönség szives tudomására 
hozni, hogy üzletemet meg
nyitottam. Raktáron tartok rö
vid; kötött, szövött és háztartási 
cikkeket. . J

.400 járdos cérna Jó 
minőségű 8 K. Férfi- 
és hői harisnya 25 K

komót cipők. - Parfümök, illáit, 
szappan, fog krémek legjobb mi
nőség és legolcsóbb árban. A 
T. c. közönség pártfogását kérve 

Tisztelettel' Körössy Imre,. 
Palotai- és Halász utca sárok.

(Piac közelében.)

Nyomat ólt az Egyházmegyei Könyvnyomdában sTéke’sfStoá^

eredményesen akar hirdetni, 
11 w hirApt. márt Székesr . Szőlőbirtokosok figydméhe i

• A szüret közeledtével szőlősen/ 
dáink figyelmébe ajánljuk, h^J 
szőlőtörkölyüket, gyümölcs^7 * * 
cefréjüket és borseprfi||ket 

ezidén is átvesszük, sót kívánj, 
gukra. esetleg már az átvételkor^

- ;gy üm öles pálinkáért cseréljük^
Az átvétel ezidénmár kizárj 

a Say téglagyár mellett
^újtelepünkön löIléMt 
A mai lehetetlen szállítási vTsz6nyoFü^| ~ 
lett csak azok törkölyét hozathatjuk be 

(akik legalább Ő nappal a szüret előtt
- !bejelentik a sajtolás' pontos idegét és 

a törköly mennyiségét- — A telepünkre!
t szállított törkölyt azonban- oármikor át
vesszük. — Minthogy a betaposott túr" 
kólynek■•mindig magasabb az ára, he-5 
iyesen cselekszik, aki törkölyét czidén' 

is gondosan elrakja. j

Székesfehérvári Központi 
' Szeszfőző Szövetkezet.

Péntek, szombat, vasárnap,
- október háJJ, 4 és-6-én :
A STÁB filmgyár szenzációs akotása-. 

az Összeesküvők. 
Történelmi dráma Mária Terézia korá
ból. ’Előjatókk'il. és Ö felvonásban. 
Irta L. H. J.oc'-tc’-. Rendezte Justitz E. 

L—_____ — Fő^areplők___________
Carmen CarteHlerí, Corlhy Myra,
Váridory Gusztáv, Lukács Pál.

Előadások 7 éS-fél 9 órakor.
Rendes hely árak. .

APRÓHIRDETÉSEK.'
.Mindenes 'főaóleünyok kerestetnek. Szérta 

kézimunkázó fiatal leány-.vállalkozik ^jche. 
lieu-madeira és tarka hímzésre ha anyagót 
kap hozzá. Intelligens idősebb nemeiül- is
beszélő urinű zongoraórák, adá&ra, esetUg. 
korrepetitorságra vállalkozik. . Gyakorlón 
gépironö"— otthonra, saját gépével —. mun. 
kát vállal. Munkáért, a munkaadóhoz megy. 
Német kisasszony kerestetik .gyermekei 
mellé. Intelligcnséob nő állást vállal, eset- 

__L;j u/vimvkek ir-J-1-. — - Keresztény Női
S,TóvMsrgc hivatalos oráfc pehTeken dc^rstf- 
10—12-ig, délután 3—5-ig a Szem marina 
épületében. _________ "
~Olaj-utca 58. számú háx szabadkéíből : 
eladó. Tudakozódni Szccheny-utca 9. szám 
alatt lei ct. _ _____ ___ x—g

Modern hálószoba bútor el ad j. Tüit^uica

délután 3.— 5-ig a Sícmiu^rinaj

10 hónapos sütői) oladó. Gőzmalom-atc*
a. szám alatt. • . . . 3—3

ké szitásét és 
alakítását elvállal 

legjütáiiyosubb útban
KÍFI KATA

-div3tárusnő, Palotai-u. 12.

‘Ügyes- ■ nvarronot cs kczüeányt Fúvós* 
óianeT^ViUKörui 17. - " •'
Városi júrvicykórházba férik 

ápoló' felvétetik. Malom-m'4. ”2—1 
| Kovicsmester ajánlkozik uro- 
+ d?ió.>bi, esetleg falura kovácsnak. 
' C’m a kiadóban. .2—1
. ' -gy~lPár lószerszám leljesenjó 

dó. Cím a kiadóban. 2-1
, Nőlsevró bő'r/bársonyéslász- 

J . -’in fél. cipők ailardóan kaphatók 
.napi árért. Csurgat Horváth Ferenc ' 
cipész. Temető-sor. (Kálvária-sor.) .

Fúllíert.-Testvei e£ sütöde és 
cukrá'^zdájáha.tt egy j^házból való

■somnál.
Péntek, szombat, vasárnap, | 

okió bér hó 3/4 és 5-éú :

^Ég^íÖld_(kúkorica) tengeri libái 
eladó. Tu'cia^ '
sor"27. Pinke Józsefnél.
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